
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  
SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it

www.asp.pe.it

Deliberazione n. 23 del 26 luglio 2019

Oggetto: Misurazione della Posizione Organizzativa .  

L’anno 2019, il giorno 26 del mese di luglio presso la sede operativa dell’ASP, piazza Italia n. 30, si è riunito
il Consiglio di Amministrazione così composto:

Dott. Dario Recubini, Presidente, presente;

Sig. Ezio Donato di Marcoberardino, Consigliere, presente; 

Sig. Andrea Buccella, Consigliere, assente;

funge da segretario verbalizzante la Dott.ssa Valentina Savini;

per deliberare in ordine all’oggetto di cui sopra;

PREMESSO CHE

 con Delibera del CdA n. 29 del 23 maggio 2018 l’ASP ha conferito alla dipendente Monica Candi-
gliota, al fine di far fronte allo svolgimento di funzioni di particolare complessità e responsabilità, la
posizione organizzativa nell’Area Amministrativa a far data dal 01/06/2018 e sino al 28/02/2019,
data di scadenza del contratto;

 con Delibera del CdA n. 3 del 28 febbraio 2019, l’ASP ha prorogato il contratto di lavoro a tempo
determinato della ridetta dipendente sino al 31/08/2020;

 nella medesima Delibera, l’ASP ha confermato l’incarico di Posizione Organizzativa alla ridetta di -
pendente a far data dal 01/03/2019 e sino al 31/08/2020, stabilendo la corresponsione dell’indennità
di posizione a seguito della pesatura da parte del Nucleo di Valutazione;

 con Delibera di CdA n. 4 del 7 marzo 2019 l’ASP ha approvato il “Regolamento per l’individuazio-
ne, l’apprezzamento e la valutazione delle Posizioni Organizzative”;

VISTA

 la “Scheda Pesatura della Posizione” ed il punteggio ivi attribuito alla stessa dipendente;

RITENUTO

 di voler liquidare gli importi corrispondenti alla valutazione ottenuta a far data dal 01/03/2019 e sino
al 30/09/2019, data di cessazione del contratto;

DELIBERA

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
2) di far propria la proposta di valutazione del Nucleo di Valutazione come allegata;
3) di  autorizzare  la  liquidazione  e  la  corresponsione  della  somma  spettante  alla  Dott.ssa  Monica

Candigliota,  nata a Termoli, il 12/06/1972 C.F. CNDMNC72H52L113U, secondo quanto previsto
dal  CCNL  di  riferimento,  dal  contratto  individuale  e  dal  Regolamento  per  l’individuazione,

1/2



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  
SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it

www.asp.pe.it

l’apprezzamento e la valutazione delle Posizioni Organizzative;
4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Il verbalizzante

F.to Dott.ssa Valentina Savini

Il Presidente

F.to Dott. Dario Recubini

2/2


	Il verbalizzante
	F.to Dott.ssa Valentina Savini
	Il Presidente
	F.to Dott. Dario Recubini

